De laude Paulin<sup>i(2)</sup>~~g~~

Si cuncta corporis mei membra uerterentur ... (26) ... contemptoris  
= (ep. 108).

XXII. Incipit ad Principiam uirginem.

Defecerunt Sarae muliebria ... (26') ... archana: (ep. 65).

Ad Heluidium.

XXIII Graeca narrat historia ... quod patitur (cf. Hieron. de perpetua uirginitate b. Mariae, t. II c. 223 sq. und ep. 118, 3, t. I c. 793 D).

Item ad Hebidiam.

XXIII. Omnes diuitiae ... heres: (= ep. 120, t. I c. 821 C).

Primo adulator blandus inimicus est (cf. ep. 22, 2, t. I c. 89 C).

XXV. Ad Euangelium de Melchisedech.

27 Si uas electionis ... confiteri: (ep. 73).

Item ad Vigilantium.

Sicut ad proprias iniurias ... (29') ... ignominia est (ep. 61. 52. 14).

Item ad Damasum.

Beatitudinis tuae interrogatio ... uicturus occiditur (ep. 21).

XXVIII Sententiae clericales et monachiles.

Refert Ambrosius Orige(e aus i)nem ... (30) ... quid uolui super terram: (Hier. ep. 43).

De laude ad Marcellam. XXVIIIJ.

Olofernis de mediis reportatur ... (31) ... paupertatem: (ep. 54, 16).

Ad Saluinam uiduam. XXX

Loquimur ad ea<sup>2</sup>dem cuius faciem ignoramus ... (32) ... repellantur: (ep. 79).

Vidualis uel monachalis. XXXI.

Pulchrum est illud Architae Tarentini ... (35) ... talis est uita. qualis oratio. Expliciunt feliciter: (ep. 79)

Incipiunt sententiae sancti Augustini episcopi. XXII

Magna res uocis ... (37') ... et sine paenitentia facies. Expliciunt sententiae.

XXXIII. Sancti Hieronimi presbiteri ad Heliodorum monachum.

Quanto studio et amore contenderim ... (42') ... quibus nunc labor durus est.

Explicit ad Heliodorum monachum = ep. 14, t. I c. 28—38.

43 Sancti Hieronimi presbiteri ad Rusticum monachum. XXXIII.

Nihil Xpistiano felicius cui promittuntur regna ... (53') ... sed magna sunt prēmia;

Explicit ad Rusticum monachum: = ep. 125, t. I c. 932—948.

*Sancti Hieronimi ad sanctum Paulinum presbiterum:*

Bonus homo de bono cordis thesauro ... (59) ... salutari uolo;

Explicit ad Paulinum presbiterum: = *ep. 58, t. I c. 318—327.*

*Sancti Hieronimi de amore dei et de amore saeculi:* XXXVI.

Amores duo in hac uita ... (65) ... et mors ei non dominabitur

Explicit de amore dei et saeculi: = *Augustini sermo 344 Migne XXXIX c. 1512—1517.*

Incipit ad Paulinum presbiterum postea episcopum: de studio scripturarum beati Hieronimi:

Frater Ambrosius tua mihi munuscula ... (72') ... cogitat esse moriturum; | Explicit *sancti Hieronimi ad Paulinum presbiterum:* = *ep. 53, t. I c. 270—281.*

73 Item sermo *sancti Hieronimi presbiter(i):*